Adelheidis antedifte perfolverunt, nam ad valentiam XL. marcarum

eadem predia taxata fuerunt cum pratis quibusdam Chencingen litis,

que ei nihilominus ad memorata predia addiderunt, Deinde folutis fi¬

bi XVI. marcis puri argenti adhuc reftabant quatuor perfolvendae, quas

dederunt - filio fratris Waltheri antedifti & fororibus ejus-

dem pro predio quodam Endingen fito, cujus predii Salman erat ipfs

Scultetus & frater ejus Colarius, quod pretium ipfe annuentibus illis,

ideft - - - & fororibus fuis pro pretio quatuor Marcarum recepit

&
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& fibi retinuit & taliter fumma LX. Marcarura integraliter fuit perfolu-

ta. ad majorem cautelam predifti fratres de Tennebach idem predium

de Bottingen a Sculteto nobis & Ecclefie noftre refignatum de manu no-

ftra receperunt pro duobus Denariis annuatim exinde perfolvendis. ut

autem haec tranfa&io firmum robur obtineat. -

Afta funt haec ab incarn. Domini M. CC. XXIII. IUI. id. Mail, in-

dift. &c. in villa Endingen prefente Marchione Heinr. - - - - ~

teftes & alii quam plures.
4

NB. Sigillum habet integrum.

X C IL

EXCERPTA EX LITERIS HEINRICI REGIS ROM.

DE CLEMENTIA, BERTOLDI V. VIDUA.

ANNO MCCXXIV.

Ex authentico tabiilarii Dolenßs apud Petrum Franc. Chiffletiuin in Epiß. de Beatrice Com

Clialon. jvag. 113.

Heinricus Dei gratia Romanorum Rex femper Auguftus univerfis Im-periifidelibus, quibus hse litterae oftenfae fuerint, gratiam fuam &

omne bonum. Significamus Vobis, quod coram nobis jam pridem apud Ber-

num in Judicio refidentibus talis lata fuit fententia, quod nos Dominam

Cocl. Dipl. Y

\
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Clementicim quondam DiiciJJam Zeringie in captivitate, in qua tenetur, de-

beamus liberale - - altera etiam lata eil fententia coram nobis, quod

nos prediftam Dominam Clementiam mittere debeamus in poflelTionem

caftri Buredorf &c omnium bonorum, que dive memorie B. Dux Zarin-

gie in dote contulit eidem, aut loco iplius Domine C. patrem ejus

Stephanunr Comitem Burgundige nomine tutoris - - - teftes En-

gelbertus Colonienfis, Thiedricus Trevirenfis, GerardusBifuntinus Ar-

chiepifcopi, Sifridus Auguftenfis, Willelmus Laufanenfis, Heinricus

Bafilienfis Epifcopi, Comes Willelmus Gcbennenfis, Comes Rudolfus

de Havfpurc, Cuonradus Pincerna de Schipffa, Eberliardus Dapifer de

Walpurc. Datum apud Bernum V. Kai. Jan. Indift. XIII. Anno Dom.

incarnat. MCCXXIV. Anno regni noftri V.

XCIII.

FRIDERICI II. IMPER. LITERAE AD EGENONEM
COMITEM de URACH.